



PEMERINTAH KABUPATEN TEMANGGUNG  
**BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN, PENELITIAN DAN  
 PENGEMBANGAN DAERAH**

Jalan Kadar Nomer 12 Temanggung Kode Pos 5622 1Telepon 0293 492154 Faximili 0293 491801  
 Surat Elektronik: [bappeda@temanggungkab.go.id](mailto:bappeda@temanggungkab.go.id) Laman : [www.bappeda-temanggung.org](http://www.bappeda-temanggung.org)

Temanggung, 5 Januari 2023

Nomor P/022 / 25/D / 2023  
 Lapiroan 1 (satu) bendel  
 Perihal Laporan Barang

Kepada Yth.  
 Bupati Temanggung  
 cq. Kepala BPKPAD  
 Kabupaten Temanggung  
 di  
 TEMANGGUNG

Dengan hormat, bersama ini kami kirimkan SPJ Barang/Persediaan untuk bulan Desember tahun 2022, sebagaimana berikut:

A.	SPJ Penerimaan dan Pengeluaran Barang (Aset Tetap)	
1.	Barang yang diterima sampai dengan bulan lalu	Rp 15.782.099.247
	Bulan ini	Rp 9.730.000
	sampai bulan ini (a)	Rp 15.791.829.247
2.	Barang yang dikeluarkan sampai dengan bulan lalu	
	Bulan ini	Rp -
	sampai bulan ini (b)	
	Barang yang ada pada akhir bulan ini (a-b)	Rp 15.791.829.247
B.	SPJ Penerimaan dan Pengeluaran Barang (Aset Lainnya)	
1.	Barang yang diterima sampai dengan bulan lalu	Rp 322.911.193
	Bulan ini	
	sampai bulan ini (a)	Rp 322.911.193
2.	Barang yang dikeluarkan sampai dengan bulan lalu	
	Bulan ini	Rp -
	sampai bulan ini (b)	
	Barang yang ada pada akhir bulan ini (a-b)	Rp 322.911.193
C.	SPJ Penerimaan dan Pengeluaran Barang (Ekstrakomtabel)	
1.	Barang yang diterima sampai dengan bulan lalu	Rp 45.033.415
	Bulan ini	
	sampai bulan ini (a)	Rp 45.033.415
2.	Barang yang dikeluarkan sampai dengan bulan lalu	
	Bulan ini	Rp -
	sampai bulan ini (b)	
	Barang yang ada pada akhir bulan ini (a-b)	Rp 45.033.415
	<b>JUMLAH BARANG SAMPAI BULAN INI (A+B+C)</b>	Rp 16.159.773.855
D.	SPJ Penerimaan dan Pengeluaran Persediaan	
1.	Barang yang diterima sampai bulan lalu	Rp 162.199.663
	Bulan ini :	27.180.000
	s/d bulan ini (a) :	Rp 189.379.663
2.	Barang yang dikeluarkan s.d bulan lalu	Rp 145.373.938
	Bulan Ini :	37.565.625
	s/d bulan ini (b) :	Rp 182.939.563
	<b>Barang yang ada pada akhir bulan ini (a-b)</b>	Rp 6.440.100 ✓

Demikian untuk menjadikan perikasa dan guna seperlunya.



Pejabat Pengurus Barang,

*Tri Astuti*  
 TRI ASTUTI, SP.  
 NIP.19750916 200604 2 015

Tembusan disampaikan kepada yth:  
 1. Arsip

DAFTAR PENGADAAN BELANJA MODAL  
BAPPEDA  
BULAN DESEMBER 2022

No.	Uraian	Volume	Harga Satuan	Jumlah Harga
1	2	3	4	5
I	Belanja Modal Peralatan Personal Computer			
	Mesin Scanner	1 Unit	5.500.000	5.500.000
<b>JUMLAH TOTAL (sudah termasuk pajak)</b>				<b>5.500.000</b>

Temanggung, 5 Januari 2023

Pejabat Pengurus Barang,



TRI ASTUTI, SP.

Penata TK I

NIP. 19750916 200604 2 015

Mengetahui :

Pengguna Anggaran/Barang



DWI SUKARMEI, ST., MT.

Pembina

NIP. 3740508 200312 1 008





PEMERINTAH KABUPATEN TEMANGGUNG  
BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN, PENELITIAN DAN  
PENGEMBANGAN DAERAH

Jalan Kadar Nomor 12 Temanggung Kode Pos 56221 Telepon 0293 492154, Faximili 0293 491801  
Surat Elektronik : [bappeda@temanggungkab.go.id](mailto:bappeda@temanggungkab.go.id) Laman : [www.bappeda-temanggung.org](http://www.bappeda-temanggung.org)

BERITA ACARA STOCK OPNAME BARANG PERSEDIAAN

Nomor: P/022/ 24 /1/2023

Pada hari ini Kamis tanggal Lima bulan Januari tahun dua ribu dua puluh tiga (05-01-2023) bertempat di Badan Perencanaan Pembangunan, Penelitian dan Pengembangan Daerah Kabupaten Temanggung, yang bertandatangan di bawah ini:

Nama : TRI ASTUTI, SP.

Jabatan : Pejabat Pengurus Barang

Instansi : BAPPEDA

setelah melakukan stock opname barang persediaan per 31 Desember 2023 diperoleh nilai barang persediaan pada Badan Perencanaan Pembangunan, Penelitian dan Pengembangan Daerah Kabupaten Temanggung dengan hasil sebagai berikut:

NO.	PERSEDIAAN	NILAI
1	ATK/ Bahan Pakai Habis	Rp 955.000
2	Kertas dan Cover	Rp 2.225.000
3	Benda Pos	Rp -
4	Bahan Komputer	Rp 260.000
5	Penggandaan Cetak	Rp 2.085.000
6	Alat Listrik	Rp 50.000
7	Bahan Kantor lainnya	
8	Kendaraan dinas bermotor beroda dua	
9	Kendaraan dinas bermotor perorangan	
10	Alat rumah tangga-perabot kantor	
11	Bahan Lainnya	Rp 865.100
	JUMLAH	Rp 6.440.100

Daftar Persediaan dan SPJ barang terlampir

Demikian berita acara ini dibuat dan ditandatangani agar dapat digunakan sebagaimana mestinya.



Temanggung, 5 Januari 2023

Pejabat Pengurus Barang

TRI ASTUTI, SP.

NIP. 19750916 200604 2 015




**DAFTAR PERSEDIAAN BARANG  
BAPPEDA KABUPATEN TEMANGGUNG**

BULAN : DESEMBER  
TAHUN ANGGARAN : 2022

NO.	Nama Barang	SISA BULAN INI			
		Jumlah Barang	Satuan	Harga Satuan	Jumlah Harga
1	2	17	18	19	20
<b>A. ATK</b>					
3	ordner	7	buah	17.500	122.500
4	busines file	2	pak	36.000	72.000
5	amplop plastik	2	pak	36.000	72.000
6	bolpoin standar P5	2	pak	42.000	84.000
7	tip x cair	2	buah	6.500	13.000
8	steples kecil	2	buah	8.500	17.000
9	isi steples kecil	10	buah	3.000	30.000
10	amplop k	5	pak	8.500	42.500
11	amplop T	5	pak	16.000	80.000
12	isolasi hitam besar	3	buah	19.000	57.000
13	penghapus	1	buah	3.000	3.000
14	snowman kecil	2	buah	1.000	2.000
15	bolpoin boliner biru	2	pak	180.000	360.000
	<b>Jumlah</b>				<b>955.000</b>
	<b>TOTAL</b>				<b>955.000</b>
<b>B. KERTAS DAN COVER</b>					
2	Kertas HVS F4 warna 70 gram	10	rim	75.000	750.000
9	Kertas HVS F4 70 gram	25	rim	59.000	1.475.000
	<b>Jumlah</b>				<b>2.225.000</b>
	<b>TOTAL</b>				<b>2.225.000</b>
<b>D. BAHAN KOMPUTER</b>					
9	Refil Toner 85A	2	buah	130.000	260.000
	<b>Jumlah</b>				<b>260.000</b>
	<b>TOTAL</b>				<b>260.000</b>
<b>E. BAHAN CETAK</b>					
8	kuitansi dinas	15	buah	20.000	300.000
9	stopmap bappeda	220	buah	6.000	1.320.000
10	amplop kabinet	2	dus	45.000	90.000
11	buku surat	5	buah	75.000	375.000
	<b>Jumlah</b>				<b>2.085.000</b>
	<b>TOTAL</b>				<b>2.085.000</b>
<b>F. ALAT LISTRIK</b>					
2	baterai AA AAAA panasonic	20	buah	2.500	50.000
	<b>Jumlah</b>				<b>50.000</b>
<b>L. BAHAN LAINNYA</b>					
10	glade auto spray wild berries	1	buah	32.950	32.950
11	glade matic 175rfv lemon	1	buah	32.650	32.650
12	glade matic 225 rf	2	buah	32.650	65.300
13	rinso molto japanese	2	buah	31.300	62.600
14	seabull sg533	7	buah	16.450	115.150
15	soklin PL RF	2	buah	27.650	55.300
16	sunlight RF560	4	buah	12.475	49.900
17	yuri hs ref 375 apple	2	buah	18.325	36.650
18	yuri hs ref 375 grape	2	buah	18.325	36.650
19	yuri hs ref 375 lemon	2	buah	18.325	36.650
20	yuri hs ref 375 strawbery	2	buah	18.350	36.700
28	vixal	4	buah	14.275	57.100
30	tisu	5	buah	12.500	62.500
32	yuri	10	buah	18.500	185.000
	<b>Jumlah</b>				<b>865.100</b>
	<b>TOTAL</b>				<b>865.100</b>
	<b>TOTAL</b>				<b>6.440.100</b>


  
 Pengguna Anggaran  
**SUKARMEI, S.T., M.T.**  
 NIP 19740508 200312 1 008

Temanggung, 30 Desember 2022  
 Pejabat Pengguna Barang



**TRI ASTUTI, S.P.**  
 NIP 19750916 200604 2 015



**DAFTAR PENERIMAAN DAN PENGELUARAN BARANG  
BAPPEDA KABUPATEN TEMANGGUNG**

BULAN  
TAHUN ANGGARAN

: DESEMBER  
: 2022

NO.	Nama Barang	SISA BULAN LALU				PENERIMAAN BULAN INI				SUBKEGIATAN		PENGELUARAN BULAN INI				SISA BULAN INI			
		Jumlah Barang	Harga Satuan	Jumlah Harga		Jumlah Barang	Harga Satuan	Jumlah Harga		Kode	Uraian	Jumlah Barang	Harga Satuan	Jumlah Harga		Jumlah Barang	Harga Satuan	Jumlah Harga	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10			13	14	15	16	17	18	19	20
<b>A. ATK</b>																			
1	stopmap kertas biasa	4	buah	1.500	6.000		buah	1.500	-			4	buah	1.500	6.000	-	buah	1.500	-
2	Ordner folio	5	buah	25.000	125.000		buah	25.000	-			5	buah	25.000	125.000	-	buah	25.000	-
3	ordner		buah	17.500	-	17	buah	17.500	297.500			10	buah	17.500	175.000	7	buah	17.500	122.500
4	busines file	3	pak	36.000	108.000	2	pak	36.000	72.000			3	pak	36.000	108.000	2	pak	36.000	72.000
5	amplop plastik		pak	36.000	-	2	pak	36.000	72.000				pak	36.000	-	2	pak	36.000	72.000
6	bolpoin standar P5		pak	42.000	-	2	pak	42.000	84.000				pak	42.000	-	2	pak	42.000	84.000
7	tip x cair		buah	6.500	-	2	buah	6.500	13.000				buah	6.500	-	2	buah	6.500	13.000
8	steples kecil		buah	8.500	-	2	buah	8.500	17.000				buah	8.500	-	2	buah	8.500	17.000
9	isi steples kecil		buah	3.000	-	10	buah	3.000	30.000				buah	3.000	-	10	buah	3.000	30.000
10	amplop k		pak	8.500	-	5	pak	8.500	42.500				pak	8.500	-	5	pak	8.500	42.500
11	amplop T		pak	16.000	-	5	pak	16.000	80.000				pak	16.000	-	5	pak	16.000	80.000
12	isolasi hitam besar		buah	19.000	-	3	buah	19.000	57.000				buah	19.000	-	3	buah	19.000	57.000
13	penghapus		buah	3.000	-	1	buah	3.000	3.000				buah	3.000	-	1	buah	3.000	3.000
14	snowman kecil		buah	1.000	-	2	buah	1.000	2.000				buah	1.000	-	2	buah	1.000	2.000
15	bolpoin boliner biru		pak	180.000	-	2	pak	180.000	360.000				pak	180.000	-	2	pak	180.000	360.000
16	sticky note	2	buah	6.500	13.000		buah	6.500	-			2	buah	6.500	13.000	-	buah	6.500	-
17	ordner bantex	5	buah	25.000	125.000		buah	25.000	-			5	buah	25.000	125.000	-	buah	25.000	-
18	binder clip	3	buah	4.800	14.400		buah	4.800	-			3	buah	4.800	14.400	-	buah	4.800	-
19	lem	2	buah	4.500	9.000		buah	4.500	-			2	buah	4.500	9.000	-	buah	4.500	-
20	amplop kecil	1	buah	9.500	9.500		buah	9.500	-			1	buah	9.500	9.500	-	buah	9.500	-
21	paper clip	2	buah	4.500	9.000		buah	4.500	-			2	buah	4.500	9.000	-	buah	4.500	-
22	binder 260	3	buah	4.800	14.400		buah	4.800	-			3	buah	4.800	14.400	-	buah	4.800	-
23	binder 105	4	buah	3.600	14.400		buah	3.600	-			4	buah	3.600	14.400	-	buah	3.600	-
24	blp balliner	17	buah	17.500	297.500		buah	17.500	-			17	buah	17.500	297.500	-	buah	17.500	-
25	sticky note	3	pc	6.500	19.500		pc	6.500	-			3	pc	6.500	19.500	-	pc	6.500	-
26	hang map	1	buah	173.000	173.000		buah	173.000	-			1	buah	173.000	173.000	-	buah	173.000	-
27	busines file	2	pak	36.000	72.000		pak	36.000	-			2	pak	36.000	72.000	-	pak	36.000	-
	<b>Jumlah</b>				<b>1.009.700</b>				<b>1.130.000</b>						<b>1.184.700</b>				<b>955.000</b>
					<b>1.009.700</b>				<b>1.130.000</b>						<b>1.184.700</b>				<b>955.000</b>
<b>A. ATK PESDAI</b>																			
1	Binder C 111	-	buah	6.000	-		buah	6.000	-	03.01.5.1.02.0	Koordinasi Penyusunan	buah	6.000	-	-	buah	6.000	-	-
9	Ordner Folio	5	buah	25.000	125.000		buah	25.000	-			5	buah	25.000	125.000	-	buah	25.000	-
12	Stopmap Kertas	40	buah	2.000	80.000		buah	2.000	-			40	buah	2.000	80.000	-	buah	2.000	-
19	stiky note	1	buah	10.000	10.000		buah	10.000	-			1	buah	10.000	10.000	-	buah	10.000	-
24	Clipboard	1	buah	17.000	17.000		buah	17.000	-			1	buah	17.000	17.000	-	buah	17.000	-
25	Agenda Book	3	buah	37.500	112.500		buah	37.500	-			3	buah	37.500	112.500	-	buah	37.500	-
26	Agenda Book	1	buah	33.000	33.000		buah	33.000	-			1	buah	33.000	33.000	-	buah	33.000	-
27	Clipboard	1	buah	19.000	19.000		buah	19.000	-			1	buah	19.000	19.000	-	buah	19.000	-
28	Correction Tape	4	buah	4.500	18.000		buah	4.500	-			4	buah	4.500	18.000	-	buah	4.500	-
29	Display book	1	buah	28.000	28.000		buah	28.000	-			1	buah	28.000	28.000	-	buah	28.000	-
	<b>Jumlah</b>				<b>442.500</b>				-						<b>442.500</b>				-
1	Binder C 105	-	buah	4.500	-		buah	4.500	-	03.03.5.1.02.0	Pelaksanaan Monitoring	buah	4.500	-	-	buah	4.500	-	-
7	isolasi biasa	1	buah	8.500	8.500		buah	8.500	-			1	buah	8.500	8.500	-	buah	8.500	-



8	Map Dokumen isi 20	-	buah	-	-	buah	-	-	-	buah	-	-	-	buah	-	-	
9	Ordner Folio	10	buah	18.000	180.000	buah	18.000	-	-	10	buah	18.000	180.000	-	buah	18.000	
19	Stabilo	2	buah	4.000	8.000	buah	4.000	-	-	2	buah	4.000	8.000	-	buah	4.000	
20	Lem kecil	2	buah	3.500	7.000	buah	3.500	-	-	2	buah	3.500	7.000	-	buah	3.500	
21	Gunting kecil	1	buah	5.500	5.500	buah	5.500	-	-	1	buah	5.500	5.500	-	buah	5.500	
22	Gunting tanggung	3	buah	8.000	24.000	buah	8.000	-	-	3	buah	8.000	24.000	-	buah	8.000	
23	Map L	12	buah	2.000	24.000	buah	2.000	-	-	12	buah	2.000	24.000	-	buah	2.000	
24	Solasi double tip	1	buah	8.500	8.500	buah	8.500	-	-	1	buah	8.500	8.500	-	buah	8.500	
25	Clip File	3	buah	12.000	36.000	buah	12.000	-	-	3	buah	12.000	36.000	-	buah	12.000	
26	Map Kancing	5	buah	3.500	17.500	buah	3.500	-	-	5	buah	3.500	17.500	-	buah	3.500	
27	Clipboard	2	buah	19.000	38.000	buah	19.000	-	-	2	buah	19.000	38.000	-	buah	19.000	
28	Bolpoin	5	buah	4.500	22.500	buah	4.500	-	-	5	buah	4.500	22.500	-	buah	4.500	
29	Bolpoin	26	buah	2.000	52.000	buah	2.000	-	-	26	buah	2.000	52.000	-	buah	2.000	
30	Cutter Besar	2	buah	4.000	8.000	buah	4.000	-	-	2	buah	4.000	8.000	-	buah	4.000	
31	Cutter Kecil	2	buah	2.500	5.000	buah	2.500	-	-	2	buah	2.500	5.000	-	buah	2.500	
32	Isi Cutter Besar	1	pak	6.500	6.500	pak	6.500	-	-	1	pak	6.500	6.500	-	pak	6.500	
33	Isi Cutter Kecil	1	pak	3.500	3.500	pak	3.500	-	-	1	pak	3.500	3.500	-	pak	3.500	
34	Sticky Note	3	buah	5.000	15.000	buah	5.000	-	-	3	buah	5.000	15.000	-	buah	5.000	
35	Sticky Note	1	buah	6.500	6.500	buah	6.500	-	-	1	buah	6.500	6.500	-	buah	6.500	
36	Sticky Note	1	buah	7.000	7.000	buah	7.000	-	-	1	buah	7.000	7.000	-	buah	7.000	
37	Note	2	buah	22.500	45.000	buah	22.500	-	-	2	buah	22.500	45.000	-	buah	22.500	
38	Note book	1	buah	30.000	30.000	buah	30.000	-	-	1	buah	30.000	30.000	-	buah	30.000	
	<b>Jumlah</b>				<b>558.000</b>			-	-				<b>558.000</b>			-	
					<b>1.000.500</b>			-	-				<b>1.000.500</b>			-	
<b>A. ATK LITBANG</b>																	
1	ballpoint biasa		buah	3.500	-	buah	3.500	-	02.10.5.1.02.0	Penelitian, Pengemba	buah	3.500	-	-	buah	3.500	
13	stopmap plastik	6	buah	3.000	18.000	buah	3.000	-	-	-	6	buah	3.000	18.000	-	buah	3.000
	<b>Jumlah</b>				<b>18.000</b>			-	-				<b>18.000</b>			-	
					<b>18.000</b>			-	-				<b>18.000</b>			-	
<b>A. ATK PEIPD</b>																	
1	Binder C 105	3	dos	4.500	13.500	dos	4.500	-	01.07.5.1.02.0	Koord. Penyus	3	dos	4.500	13.500	-	dos	4.500
2	Binder C 106		dos	3.600	-	dos	3.600	-	-	-		dos	3.600	-	dos	3.600	
3	Binder C 200	3	dos	17.500	52.500	dos	17.500	-	-	-	3	dos	17.500	52.500	-	dos	17.500
4	Binder Klip 260	4	dos	25.500	102.000	dos	25.500	-	-	-	4	dos	25.500	102.000	-	dos	25.500
7	Isi staples	3	buah	2.500	7.500	buah	2.500	-	-	-	3	buah	2.500	7.500	-	buah	2.500
8	Isi staples besar	1	buah	4.000	4.000	buah	4.000	-	-	-	1	buah	4.000	4.000	-	buah	4.000
13	Map kancing	8	buah	3.000	24.000	buah	3.000	-	-	-	8	buah	3.000	24.000	-	buah	3.000
14	Ordner folio	6	buah	17.500	105.000	buah	17.500	-	-	-	6	buah	17.500	105.000	-	buah	17.500
15	Ordner folio		buah	16.000	-	buah	16.000	-	-	-		buah	16.000	-	buah	16.000	
16	Penghapus cair		set	6.000	-	set	6.000	-	-	-		set	6.000	-	set	6.000	
17	Plak band bening	1	rool	12.000	12.000	rool	12.000	-	-	-	1	rool	12.000	12.000	-	rool	12.000
18	Plak band kain hitam		rool	19.000	-	rool	19.000	-	-	-		rool	19.000	-	rool	19.000	
19	Snalhacter kertas	8	buah	1.000	8.000	buah	1.000	-	-	-	8	buah	1.000	8.000	-	buah	1.000
20	Snalhacter kertas		buah	2.000	-	buah	2.000	-	-	-		buah	2.000	-	buah	2.000	
21	Snalhacter plastik	5	buah	3.000	15.000	buah	3.000	-	-	-	5	buah	3.000	15.000	-	buah	3.000
22	Stopmap kertas	7	buah	1.000	7.000	buah	1.000	-	-	-	7	buah	1.000	7.000	-	buah	1.000
23	Stopmap plastik	7	buah	3.000	21.000	buah	3.000	-	-	-	7	buah	3.000	21.000	-	buah	3.000
24	Trigonal klip kecil		buah	2.500	-	buah	2.500	-	-	-		buah	2.500	-	buah	2.500	
	<b>Jumlah</b>				<b>371.500</b>			-	-				<b>371.500</b>			-	
1	Binder C 111	2	buah	6.000	12.000	buah	6.000	-	01.02.5.1.02.0	Koord. Penela	2	buah	6.000	12.000	-	buah	6.000
2	Binder C 200	2	buah	17.500	35.000	buah	17.500	-	-	-	2	buah	17.500	35.000	-	buah	17.500
3	Business file	10	buah	3.000	30.000	buah	3.000	-	-	-	10	buah	3.000	30.000	-	buah	3.000
4	Isi pisau cutter besar	2	buah	6.000	12.000	buah	6.000	-	-	-	2	buah	6.000	12.000	-	buah	6.000
5	Isi pisau cutter kecil	-	buah	3.500	-	buah	3.500	-	-	-	-	buah	3.500	-	buah	3.500	



6	isi staples	2	buah	2.500	5.000		buah	2.500	-			2	buah	2.500	5.000	-	buah	2.500	-
7	isi staples besar	-	buah	4.000	-		buah	4.000	-				buah	4.000	-	-	buah	4.000	-
8	isolasi biasa	1	doos	4.500	4.500		doos	4.500	-			1	doos	4.500	4.500	-	doos	4.500	-
9	isolasi dobel tip	1	buah	6.500	6.500		buah	6.500	-			1	buah	6.500	6.500	-	buah	6.500	-
10	Plak band bening	1	buah	12.000	12.000		buah	12.000	-			1	buah	12.000	12.000	-	buah	12.000	-
11	Lem cair tanggung	-	buah	3.000	-		buah	3.000	-				buah	3.000	-	-	buah	3.000	-
12	Map kancing	4	buah	3.000	12.000		buah	3.000	-			4	buah	3.000	12.000	-	buah	3.000	-
13	ordner folio	4	doos	17.500	70.000		doos	17.500	-			4	doos	17.500	70.000	-	doos	17.500	-
14	Penghapus biasa	1	doos	3.500	3.500		doos	3.500	-			1	doos	3.500	3.500	-	doos	3.500	-
15	Penghapus cair	1	buah	6.000	6.000		buah	6.000	-			1	buah	6.000	6.000	-	buah	6.000	-
16	plak band kain hitam	-	buah	19.000	-		buah	19.000	-				buah	19.000	-	-	buah	19.000	-
17	snalhacter plastik	-	buah	36.000	-		buah	36.000	-				buah	36.000	-	-	buah	36.000	-
18	stopmap kertas	15	buah	1.000	15.000		buah	1.000	-			15	buah	1.000	15.000	-	buah	1.000	-
19	stopmap plastik	6	buah	3.000	18.000		buah	3.000	-			6	buah	3.000	18.000	-	buah	3.000	-
20	trigonal klip kecil	1	buah	2.500	2.500		buah	2.500	-			1	buah	2.500	2.500	-	buah	2.500	-
	<b>Jumlah</b>				<b>244.000</b>				-						<b>244.000</b>				-
1	binder c 111	1	dos	6.000	6.000		dos	6.000	-	02.03.5.1.02.0	Penyusunan P	1	dos	6.000	6.000	-	dos	6.000	-
2	binder c 105	1	dos	4.500	4.500		dos	4.500	-			1	dos	4.500	4.500	-	dos	4.500	-
3	binder klip 155	2	dos	6.500	13.000		dos	6.500	-			2	dos	6.500	13.000	-	dos	6.500	-
4	isi staples	1	buah	2.500	2.500		buah	2.500	-			1	buah	2.500	2.500	-	buah	2.500	-
5	isi staples besar	1	buah	4.000	4.000		buah	4.000	-			1	buah	4.000	4.000	-	buah	4.000	-
6	isolasi biasa	1	roll	4.500	4.500		roll	4.500	-			1	roll	4.500	4.500	-	roll	4.500	-
7	isolasi dobel tip	-	roll	6.500	-		roll	6.500	-				roll	6.500	-	-	roll	6.500	-
8	lem cair tanggung	1	botol	3.000	3.000		botol	3.000	-			1	botol	3.000	3.000	-	botol	3.000	-
9	ordner folio	1	buah	17.500	17.500		buah	17.500	-			1	buah	17.500	17.500	-	buah	17.500	-
13	snalhacter kertas	6	buah	1.000	6.000		buah	1.000	-			6	buah	1.000	6.000	-	buah	1.000	-
14	snalhacter plastik	2	buah	3.000	6.000		buah	3.000	-			2	buah	3.000	6.000	-	buah	3.000	-
18	stopmap kertas	6	buah	1.000	6.000		buah	1.000	-			6	buah	1.000	6.000	-	buah	1.000	-
19	stopmap plastik	6	buah	3.000	18.000		buah	3.000	-			6	buah	3.000	18.000	-	buah	3.000	-
20	trigonal klip kecil	-	buah	2.500	-		buah	2.500	-				buah	2.500	-	-	buah	2.500	-
	<b>Jumlah</b>				<b>91.000</b>				-						<b>91.000</b>				-
1	Binder C 105	5	dos	4.500	22.500		dos	4.500	-	03.03.5.1.02.0	Monitoring, Ev	5	dos	4.500	22.500	-	dos	4.500	-
2	Isi Pisau Cutter Besar	1	doos	6.000	6.000		doos	6.000	-			1	doos	6.000	6.000	-	doos	6.000	-
3	Isi Stapler	4	buah	2.500	10.000		buah	2.500	-			4	buah	2.500	10.000	-	buah	2.500	-
4	Isolasi Biasa	2	rool	4.500	9.000		rool	4.500	-			2	rool	4.500	9.000	-	rool	4.500	-
5	Map Kancing	7	buah	3.000	21.000		buah	3.000	-			7	buah	3.000	21.000	-	buah	3.000	-
6	Ordner Folio	2	buah	17.500	35.000		buah	17.500	-			2	buah	17.500	35.000	-	buah	17.500	-
10	Snalhacter Kertas	5	buah	1.000	5.000		buah	1.000	-			5	buah	1.000	5.000	-	buah	1.000	-
11	Snalhacter Plastik	8	buah	3.000	24.000		buah	3.000	-			8	buah	3.000	24.000	-	buah	3.000	-
12	Stabillo Boss Besar isi 10 buah	-	set	7.500	-		set	7.500	-				set	7.500	-	-	set	7.500	-
13	Staples Kecil	-	buah	8.500	-		buah	8.500	-				buah	8.500	-	-	buah	8.500	-
14	Stopmap Kertas	9	buah	1.000	9.000		buah	1.000	-			9	buah	1.000	9.000	-	buah	1.000	-
15	Stopmap Plastik	7	buah	3.000	21.000		buah	3.000	-			7	buah	3.000	21.000	-	buah	3.000	-
16	trigonal klip kecil	7	buah	2.500	17.500		buah	2.500	-			7	buah	2.500	17.500	-	buah	2.500	-
	<b>Jumlah</b>				<b>180.000</b>				-						<b>180.000</b>				-
1	Binder C 200	1	dos	17.500	17.500		dos	17.500	-	01.07.5.1.02.0	Evaluasi Kiner	1	dos	17.500	17.500	-	dos	17.500	-
2	Binder Klip 260	1	dos	25.500	25.500		dos	25.500	-			1	dos	25.500	25.500	-	dos	25.500	-
3	Business File	1	buah	3.000	3.000		buah	3.000	-			1	buah	3.000	3.000	-	buah	3.000	-
4	Isi Staples	1	buah	2.500	2.500		buah	2.500	-			1	buah	2.500	2.500	-	buah	2.500	-
5	isi Staples besar	1	buah	4.000	4.000		buah	4.000	-			1	buah	4.000	4.000	-	buah	4.000	-
6	Ordner Folio	1	buah	17.500	17.500		buah	17.500	-			1	buah	17.500	17.500	-	buah	17.500	-
7	Perforator sedang	-	buah	52.500	-		buah	52.500	-				buah	52.500	-	-	buah	52.500	-
8	Snalhacter kertas	5	buah	1.000	5.000		buah	1.000	-			5	buah	1.000	5.000	-	buah	1.000	-
9	Snalhacter plastik	2	buah	3.000	6.000		buah	3.000	-			2	buah	3.000	6.000	-	buah	3.000	-



10	Staples besar	-	buah	42.000	-	buah	42.000	-	-	buah	42.000	-	-	buah	42.000	-		
11	Stopmap kertas	10	buah	1.000	10.000	buah	1.000	-	10	buah	1.000	10.000	-	buah	1.000	-		
12	Stopmap plastik	5	buah	3.000	15.000	buah	3.000	-	5	buah	3.000	15.000	-	buah	3.000	-		
13	Trigonal klip kecil	1	buah	2.500	2.500	buah	2.500	-	1	buah	2.500	2.500	-	buah	2.500	-		
	<b>Jumlah</b>			<b>108.500</b>								<b>108.500</b>						
				<b>995.000</b>								<b>995.000</b>						
	<b>TOTAL</b>			<b>3.023.200</b>				<b>1.130.000</b>				<b>3.198.200</b>				<b>955.000</b>		
<b>B. KERTAS DAN COVER</b>																		
1	Kertas HVS F4 warna 70 gram	-	rim	70.000	-	rim	70.000	-	-	rim	70.000	-	-	rim	70.000	-		
2	Kertas HVS F4 warna 70 gram	15	rim	75.000	1.125.000	rim	75.000	-	5	rim	75.000	375.000	10	rim	75.000	750.000		
8	Kertas HVS F4 70 gram	10	rim	58.000	580.000	rim	58.000	-	10	rim	58.000	580.000	-	rim	58.000	-		
9	Kertas HVS F4 70 gram	55	rim	59.000	3.245.000	rim	59.000	-	30	rim	59.000	1.770.000	25	rim	59.000	1.475.000		
	<b>Jumlah</b>			<b>4.950.000</b>								<b>2.725.000</b>				<b>2.225.000</b>		
				<b>4.950.000</b>								<b>2.725.000</b>				<b>2.225.000</b>		
<b>B. KERTAS DAN COVER PESDAI</b>																		
1	Kertas HVS Folio 70 gram	11	rim	55.000	605.000	rim	55.000	-	03.01.5.1.02.0	Koordinasi Pe	11	rim	55.000	605.000	-	rim	55.000	-
2	Kertas HVS A4 70 gram	2	rim	54.000	108.000	rim	54.000	-	-	-	2	rim	54.000	108.000	-	rim	54.000	-
3	Kertas A3		lembar	11.500	-	lembar	11.500	-	-	-		lembar	11.500	-	-	lembar	11.500	-
	<b>Jumlah</b>			<b>713.000</b>									<b>713.000</b>					
1	Kertas HVS Folio 70 gram	7	rim	58.000	406.000	rim	58.000	-	03.03.5.1.02.0	Pelaksanaan	7	rim	58.000	406.000	-	rim	58.000	-
2	Kertas HVS Warna Folio 70 gram		rim	60.000	-	rim	60.000	-	-	-		rim	60.000	-	-	rim	60.000	-
3	kertas konkord		lembar	1.000	-	lembar	1.000	-	-	-		lembar	1.000	-	-	lembar	1.000	-
	<b>Jumlah</b>			<b>406.000</b>									<b>406.000</b>					
				<b>1.119.000</b>									<b>1.119.000</b>					
<b>B. KERTAS DAN COVER PPMP</b>																		
1	Kertas HVS folio	2	rim	55.000	110.000	rim	55.000	-	01.03.5.1.02.0	Pelaksanaan	2	rim	55.000	110.000	-	rim	55.000	-
2	Kertas HVS f4	2	rim	59.000	118.000	rim	59.000	-	-	-	2	rim	59.000	118.000	-	rim	59.000	-
	<b>Jumlah</b>			<b>228.000</b>									<b>228.000</b>					
				<b>228.000</b>									<b>228.000</b>					
<b>B. KERTAS DAN COVER PEIPD</b>																		
1	Kertas HVS F4 warna 70 gram	-	rim	75.000	-	rim	75.000	-	01.07.5.1.02.0	Koord. Penyusunan d		rim	75.000	-	-	rim	75.000	-
2	Kertas HVS Folio 70 gram	5	rim	58.000	290.000	rim	58.000	-	-	-	5	rim	58.000	290.000	-	rim	58.000	-
3	Kertas HVS Folio 70 gram	-	rim	56.000	-	rim	56.000	-	-	-		rim	56.000	-	-	rim	56.000	-
4	Kertas HVS Kwarto (A4) 80 gr	-	rim	54.000	-	rim	54.000	-	-	-		rim	54.000	-	-	rim	54.000	-
	<b>Jumlah</b>			<b>290.000</b>									<b>290.000</b>					
1	kertas hvs 70 gr folio	3	rim	58.000	174.000	rim	58.000	-	01.02.5.1.02.0	Koord. Penela	3	rim	58.000	174.000	-	rim	58.000	-
2	kertas hvs 70 gr warna	-	rim	60.800	-	rim	60.800	-	-	-		rim	60.800	-	-	rim	60.800	-
	<b>Jumlah</b>			<b>174.000</b>									<b>174.000</b>					
1	kertas HVS F4 warna 70 gr	-	rim	70.000	-	rim	70.000	-	02.03.5.1.02.0	Penyusunan Profil Per		rim	70.000	-	-	rim	70.000	-
2	kertas HVS folio 70 gr	2	rim	58.000	116.000	rim	58.000	-	-	-	2	rim	58.000	116.000	-	rim	58.000	-
3	Kertas HVS kwarto (A4) 80 gr	-	rim	54.000	-	rim	54.000	-	-	-		rim	54.000	-	-	rim	54.000	-
	<b>Jumlah</b>			<b>116.000</b>									<b>116.000</b>					
1	Kertas HVS F4 warna 70 gram	-	rim	60.000	-	rim	60.000	-	03.03.5.1.02.0	Monitoring, Evaluasi da		rim	60.000	-	-	rim	60.000	-
2	Kertas HVS Folio 70 gram	2	rim	58.000	116.000	rim	58.000	-	-	-	2	rim	58.000	116.000	-	rim	58.000	-
3	Kertas HVS Kwarto (A4) 80 gr	-	rim	54.000	-	rim	54.000	-	-	-		rim	54.000	-	-	rim	54.000	-
	<b>Jumlah</b>			<b>116.000</b>									<b>116.000</b>					
1	Kertas HVS F4 warna 70 gram	-	rim	60.000	-	rim	60.000	-	01.07.5.1.02.0	Evaluasi Kinerja Perar		rim	60.000	-	-	rim	60.000	-
2	Kertas HVS Folio 70 gram	-	rim	56.000	-	rim	56.000	-	-	-		rim	56.000	-	-	rim	56.000	-
3	Kertas HVS Folio 70 gram	2	rim	58.000	116.000	rim	58.000	-	-	-	2	rim	58.000	116.000	-	rim	58.000	-
	<b>Jumlah</b>			<b>116.000</b>									<b>116.000</b>					
				<b>812.000</b>									<b>812.000</b>					
	<b>TOTAL</b>			<b>7.109.000</b>									<b>4.884.000</b>				<b>2.225.000</b>	
<b>C BENDA POS</b>																		
1	Materai Rp 10.000,-	-	buah	10.000	-	buah	10.000	-	-	-		buah	10.000	-	-	buah	10.000	-



	Jumlah				-				-					-				-
					-				-					-				-
<b>C</b>	<b>BENDA POS PESDAI</b>																	
1	Materai		buah	9.350	-	20	buah	9.350	187.000	03.01.5.1.02.0	Koordinasi Pe	20	buah	9.350	187.000	-	buah	9.350
2	Biaya kirim paket		buah	23.000	-		buah	23.000	-				buah	23.000	-	-	buah	23.000
3	Biaya kirim paket		buah	21.000	-		buah	21.000	-				buah	21.000	-	-	buah	21.000
					-			<b>187.000</b>						<b>187.000</b>				
1	Materai		buah	10.000	-	30	buah	10.000	300.000	03.01.5.1.02.0	Pelaksanaan f	30	buah	10.000	300.000	-	buah	10.000
2	Biaya kirim paket		buah	23.000	-		buah	23.000	-				buah	23.000	-	-	buah	23.000
3	Biaya kirim paket		buah	21.000	-		buah	21.000	-				buah	21.000	-	-	buah	21.000
					-			<b>300.000</b>						<b>300.000</b>				
					-			<b>487.000</b>						<b>487.000</b>				
	<b>TOTAL</b>				-			<b>487.000</b>						<b>487.000</b>				
<b>D</b>	<b>BAHAN KOMPUTER</b>																	
1	tinta epson	4	buah	105.000	420.000		buah	105.000	-			4	buah	105.000	420.000	-	buah	105.000
2	Refil Toner 79A	1	buah	130.000	130.000	1	buah	130.000	130.000			2	buah	130.000	260.000	-	buah	130.000
3	Refil Toner 85A	3	buah	130.000	390.000		buah	130.000	-			3	buah	130.000	390.000	-	buah	130.000
4	Refil Toner 107A	3	buah	130.000	390.000	2	buah	130.000	260.000			5	buah	130.000	650.000	-	buah	130.000
5	flashdisk 32 GB	4	buah	80.000	320.000		buah	80.000	-			4	buah	80.000	320.000	-	buah	80.000
6	flashdisk 8 GB	3	buah	70.000	210.000		buah	70.000	-			3	buah	70.000	210.000	-	buah	70.000
7	flashdisk 64 GB	1	buah	150.000	150.000		buah	150.000	-			1	buah	150.000	150.000	-	buah	150.000
8	toner hp laserjet 85A		buah	980.000	-	1	buah	980.000	980.000			1	buah	980.000	980.000	-	buah	980.000
9	Refil Toner 85A		buah	130.000	-	2	buah	130.000	260.000				buah	130.000	-	2	buah	130.000
10	tinta epson 003		buah	107.500	-	4	buah	107.500	430.000			4	buah	107.500	430.000	-	buah	107.500
11	catridge 107A		buah	500.000	-	2	buah	500.000	1.000.000			2	buah	500.000	1.000.000	-	buah	500.000
12	refill brother		buah	130.000	-	1	buah	130.000	130.000			1	buah	130.000	130.000	-	buah	130.000
	<b>Jumlah</b>			<b>2.010.000</b>				<b>3.190.000</b>						<b>4.940.000</b>				<b>260.000</b>
				<b>2.010.000</b>				<b>3.190.000</b>						<b>4.940.000</b>				<b>260.000</b>
<b>D</b>	<b>BAHAN KOMPUTER PESDAI</b>																	
1	Head Ploter HP72		buah	3.829.500	-		buah	####	-	03.03.5.1.02.0	Pelaksanaan Monitori		buah	####	-	-	buah	3.829.500
2	tinta epson		buah	42.000	-		buah	42.000	-				buah	42.000	-	-	buah	42.000
3	Flash Disk 32 GB	1	buah	108.000	108.000		buah	108.000	-			1	buah	108.000	108.000	-	buah	108.000
4	Mouse	2	buah	120.000	240.000		buah	120.000	-			2	buah	120.000	240.000	-	buah	120.000
	<b>Jumlah</b>			<b>348.000</b>					-					<b>348.000</b>				
				<b>348.000</b>					-					<b>348.000</b>				
<b>D</b>	<b>BAHAN KOMPUTER PEIPD</b>																	
1	Catridge hitam	-	buah	301.500	-		buah	301.500	-	01.07.5.1.02.0	Koord. Penyusunan d		buah	301.500	-	-	buah	301.500
4	Isi ulang refil toner	-	buah	130.000	-	2	buah	130.000	260.000			2	buah	130.000	260.000	-	buah	130.000
5	Tinta printer epson original	-	botol	125.000	-	-	botol	125.000	-			-	botol	125.000	-	-	botol	125.000
6	Tinta printer (refill)	-	botol	40.000	-	3	botol	40.000	120.000			3	botol	40.000	120.000	-	botol	40.000
	<b>Jumlah</b>				-			<b>380.000</b>						<b>380.000</b>				
1	tinta refill	-	botol	42.000	-		botol	42.000	-	01.02.5.1.02.0	Koord. Penelaahan D		botol	42.000	-	-	botol	42.000
2	refill toner	-	buah	130.000	-	1	buah	130.000	130.000			1	buah	130.000	130.000	-	buah	130.000
					-			<b>130.000</b>						<b>130.000</b>				
1	tinta refill	-	botol	125.000	-	1	botol	125.000	125.000	2.01.5.1.02.01	Evaluasi Kiner	1	botol	125.000	125.000	-	botol	125.000
2	refill toner	-	buah	130.000	-	1	buah	130.000	130.000			1	buah	130.000	130.000	-	buah	130.000
3	cartridge	-	buah	260.000	-		buah	260.000	-				buah	260.000	-	-	buah	260.000
	<b>Jumlah</b>				-			<b>255.000</b>						<b>255.000</b>				
					-			<b>765.000</b>						<b>765.000</b>				
				<b>2.358.000</b>				<b>3.955.000</b>						<b>6.053.000</b>				<b>260.000</b>
<b>E</b>	<b>BAHAN CETAK</b>																	
1	kardus arsip	20	buah	13.500	270.000		buah	13.500	-			20	buah	13.500	270.000	-	buah	13.500
2	slempang DW Bappeda	4	buah	30.000	120.000		buah	30.000	-			4	buah	30.000	120.000	-	buah	30.000
3	fotokopi admin absensi		bende	212.700		1	bendel	212.700	212.700			1	bendel	212.700	212.700	-	bendel	212.700
4	banner bela negara		buah	63.000	-	1	buah	63.000	63.000			1	buah	63.000	63.000	-	buah	63.000



5	banner hari ibu		buah	150.000	-	1	buah	150.000	150.000			1	buah	150.000	150.000	-	buah	150.000	-
6	banner evaluasi		buah	150.000	-	1	buah	150.000	150.000			1	buah	150.000	150.000	-	buah	150.000	-
7	stempel		buah	90.000	-	1	buah	90.000	90.000			1	buah	90.000	90.000	-	buah	90.000	-
8	kuitansi dinas		buah	20.000	-	20	buah	20.000	400.000			5	buah	20.000	100.000	15	buah	20.000	300.000
9	stopmap bappeda		buah	6.000	-	250	buah	6.000	1.500.000			30	buah	6.000	180.000	220	buah	6.000	1.320.000
10	amplop kabinet	-	dus	45.000	-	2	dus	45.000	90.000				dus	45.000	-	2	dus	45.000	90.000
11	buku surat	-	buah	75.000	-	5	buah	75.000	375.000				buah	75.000	-	5	buah	75.000	375.000
	<b>Jumlah</b>				<b>390.000</b>				<b>3.030.700</b>					<b>1.335.700</b>					<b>2.085.000</b>
					<b>390.000</b>				<b>3.030.700</b>					<b>1.335.700</b>					<b>2.085.000</b>
<b>E</b>	<b>BAHAN CETAK PPMP</b>																		
1	Buku laporan Analisis Pengembangan Kesejahteraan Keluarga Tanpa Perkawinan Anak di desa Wadas dan Tanurein		buah		-	2	buah	115.000	230.000	01.01.5.1.02.0	Koordinasi Pe	2	buah	115.000	230.000	-	buah	-	-
2	Cetak Dokumen RTP 2022		buah		-	4	buah	182.500	730.000			4	buah	182.500	730.000	-	buah	-	-
3			buah		-		buah	-	-				buah	-	-	-	buah	-	-
4			buah		-		buah	-	-				buah	-	-	-	buah	-	-
	<b>Jumlah</b>				-				<b>960.000</b>						<b>960.000</b>				-
1	Cetak Buku RAD TPB/SDGS		buah		-		buah	305.000	-	01.03.5.1.02.0	Pelaksanaan Monitori		buah	305.000	-	-	buah	-	-
2	Cetak Laporan Akhir SDGs Tahun 2021		buah		-	4	buah	495.900	1.983.600			4	buah	495.900	1.983.600		buah		
3	Cetak Metadata SDGs		buah		-	4	buah	112.500	450.000			4	buah	112.500	450.000		buah		
	<b>Jumlah</b>				-				<b>2.433.600</b>						<b>2.433.600</b>				-
					-				<b>3.393.600</b>						<b>3.393.600</b>				-
<b>E</b>	<b>BAHAN CETAK PEIPD</b>																		
1	Cetak Buku RKPd 2023	-	buku	630.000	-	10	buku	630.000	6.300.000	01.07.5.1.02.0	Koord. Penyus	10	buku	630.000	6.300.000	-	buku	630.000	-
2	Cetak Buku RPD	-	buah	245.600	-	2	buah	245.600	491.200			2	buah	245.600	491.200	-	buah	245.600	-
3	Cetak Buku Perubahan RKPd 2022 warna	-	buah	270.000	-	1	buah	270.000	270.000			1	buah	270.000	270.000	-	buah	270.000	-
4	Cetak Buku Perubahan RKPd 2022 hitam putih	-	buku	230.400	-	1	buku	230.400	230.400			1	buku	230.400	230.400	-	buku	230.400	-
5	Banner Konsinyering	-	buku	85.000	-	1	buku	85.000	85.000			1	buku	85.000	85.000	-	buku	85.000	-
6	Banner Forum PD 2,9x2,8 m	-	buah	480.000	-	1	buah	480.000	480.000			1	buah	480.000	480.000	-	buah	480.000	-
	<b>Jumlah</b>				-				<b>7.856.600</b>						<b>7.856.600</b>				-
1	Cetak Kalender perencanaan	-	lembar	6.000	-	85	lembar	6.000	510.000	01.02.5.1.02.0	Koord. Penela	85	lembar	6.000	510.000	-	lembar	6.000	-
2	Cetak Buku Ranwal RKPd 2024	-	paket	235.000	-	4	paket	235.000	940.000	01.02.5.1.02.0	Koord. Penela	4	paket	235.000	940.000	-	paket	235.000	-
2		-			-				-					-	-	-			-
	<b>Jumlah</b>				-				<b>1.450.000</b>						<b>1.450.000</b>				-
1	Cetak Buku Evaluasi RKPd Semester	-	buku	250.000	-	2	buku	250.000	500.000	02.03.5.1.02.0	Penyusunan P	2	buku	250.000	500.000	-	buku	250.000	-
2	Cetak Buku E database SIPD	-	buku	200.000	-	2	buku	200.000	400.000	2.01.5.1.02.01.01.0027		2	buku	200.000	400.000	-	buku	200.000	-
	<b>Jumlah</b>				-				<b>900.000</b>						<b>900.000</b>				-
1	Cetak Buku Evaluasi RPJMD	-	buku	167.500	-	2	buku	167.500	335.000	03.03.5.1.02.0	Monitoring, Ev	2	buku	167.500	335.000	-	buku	167.500	-
	<b>Jumlah</b>				-				<b>335.000</b>						<b>335.000</b>				-
1	Cetak Buku Peubahan RPJMD	-	buku	200.000	-	3	buku	200.000	600.000	01.07.5.1.02.0	Evaluasi Kiner	3	buku	200.000	600.000	-	buku	200.000	-
2	Cetak Buku Evaluasi RKPd Semester	-	buku	195.000	-	2	buku	195.000	390.000	2.01.5.1.02.01.01.0027		2	buku	195.000	390.000	-	buku	195.000	-
	<b>Jumlah</b>				-				<b>990.000</b>						<b>990.000</b>				-
					-				<b>11.531.600</b>						<b>11.531.600</b>				-
	<b>TOTAL</b>				<b>390.000</b>				<b>17.955.900</b>						<b>16.260.900</b>				<b>2.085.000</b>
<b>F</b>	<b>ALAT LISTRIK</b>																		
1	fotocell	-	buah	130.000	-		buah	130.000	-				buah	130.000	-	-	buah	130.000	-
2	baterai AA AAAA panasonic	-	buah	2.500	-	40	buah	2.500	100.000			20	buah	2.500	50.000	20	buah	2.500	50.000
3	led sensor cahaya 6 watt	-	buah	65.000	-	1	buah	65.000	65.000			1	buah	65.000	65.000	-	buah	65.000	-
	<b>Jumlah</b>				-				<b>165.000</b>						<b>115.000</b>				<b>50.000</b>
					-				<b>165.000</b>						<b>115.000</b>				<b>50.000</b>
<b>G</b>	<b>ALAT/BAHAN UNTUK KEGIATAN KANTOR LAINNYA</b>																		
1	tissue tessa multi mp-03	-	buah	8.475	-	13	buah	8.475	110.175			13	buah	8.475	110.175	-	buah	8.475	-



2	tisu nice pop up		buah	8.125	-	3	buah	8.125	24.375			3	buah	8.125	24.375	-	buah	8.125	-
3	tisu nice pop up		buah	8.150	-	1	buah	8.150	8.150			1	buah	8.150	8.150	-	buah	8.150	-
4	tisu multi mp-03	10	buah	7.875	78.750		buah	7.875	-			10	buah	7.875	78.750	-	buah	7.875	-
5	tisu multi mph 200	11	buah	14.700	161.700		buah	14.700	-			11	buah	14.700	161.700	-	buah	14.700	-
6	tisu tessa tp22	20	buah	10.550	211.000		buah	10.550	-			20	buah	10.550	211.000	-	buah	10.550	-
7	tisu multi mp-03	-	buah	7.775	-		buah	7.775	-				buah	7.775	-	-	buah	7.775	-
	<b>Jumlah</b>				<b>451.450</b>				<b>142.700</b>					<b>594.150</b>					<b>594.150</b>
					<b>451.450</b>				<b>142.700</b>					<b>594.150</b>					<b>594.150</b>
<b>H</b>	<b>KENDARAAN DINAS BERMOTOR PERORANGAN</b>																		
1	ban dalam dan luar 300x14	-	set	200.000	-	1	set	200.000	200.000			1	set	200.000	200.000	-	set	200.000	-
2	filter ASM oil	-	buah	36.364	-		buah	36.364	-				buah	36.364	-	-	buah	36.364	-
3	plat nomor variasi	-	buah	60.000	-		buah	60.000	-				buah	60.000	-	-	buah	60.000	-
	<b>Jumlah</b>								<b>200.000</b>						<b>200.000</b>				<b>200.000</b>
									<b>200.000</b>						<b>200.000</b>				<b>200.000</b>
<b>I</b>	<b>PEMELIHARAAN ALAT KANTOR DAN RUMAH TANGGA - ALAT KANTOR LAINNYA</b>																		
1	Oli	-	buah	35.000	-		buah	35.000	-				buah	35.000	-	-	buah	35.000	-
2	Buble Carlu	-	buah	15.000	-		buah	15.000	-				buah	15.000	-	-	buah	15.000	-
3	tarikan set	-	buah	45.000	-		buah	45.000	-				buah	45.000	-	-	buah	45.000	-
	<b>Jumlah</b>								-						-	-			-
<b>J</b>	<b>ALAT/BAHAN UNTUK KEGIATAN KANTOR - PERABOT KANTOR</b>																		
1	plastik sampah	-	bks	55.000	-		bks	55.000	-				bks	55.000	-	-	bks	55.000	-
2	kontainer	2	buah	114.000	228.000		buah	114.000	-			2	buah	114.000	228.000	-	buah	114.000	-
3	kontainer	3	buah	120.000	360.000		buah	120.000	-			3	buah	120.000	360.000	-	buah	120.000	-
4	sapu	5	buah	58.000	290.000		buah	58.000	-			5	buah	58.000	290.000	-	buah	58.000	-
5	ember	5	buah	45.000	225.000		buah	45.000	-			5	buah	45.000	225.000	-	buah	45.000	-
6	piring 10.5"		buah	21.900	-	3	buah	21.900	65.700			3	buah	21.900	65.700	-	buah	21.900	-
7	tempat tisu		buah	13.900	-	3	buah	13.900	41.700			3	buah	13.900	41.700	-	buah	13.900	-
8	helios chamois kanebo		buah	25.000	-	6	buah	25.000	150.000			6	buah	25.000	150.000	-	buah	25.000	-
9	rally chamois kanebo		buah	30.000	-	5	buah	30.000	150.000			5	buah	30.000	150.000	-	buah	30.000	-
10	ion chamois kanebo		buah	85.000	-	4	buah	85.000	340.000			4	buah	85.000	340.000	-	buah	85.000	-
11	botol 150ml jar		buah	7.000	-	1	buah	7.000	7.000			1	buah	7.000	7.000	-	buah	7.000	-
12	sendok makan		buah	12.500	-	5	buah	12.500	62.500			5	buah	12.500	62.500	-	buah	12.500	-
13	serbet		buah	11.750	-	6	buah	11.750	70.500			6	buah	11.750	70.500	-	buah	11.750	-
14	plastik		buah	500	-	1	buah	500	500			1	buah	500	500	-	buah	500	-
15	baki		buah	90.000	-	2	buah	90.000	180.000			2	buah	90.000	180.000	-	buah	90.000	-
16	nampan		buah	26.500	-	1	buah	26.500	26.500			1	buah	26.500	26.500	-	buah	26.500	-
17	nampan		buah	15.000	-	2	buah	15.000	30.000			2	buah	15.000	30.000	-	buah	15.000	-
18	toples luminac 1,5 liter	-	buah	79.900	-		buah	79.900	-				buah	79.900	-	-	buah	79.900	-
	<b>Jumlah</b>				<b>1.103.000</b>				<b>1.124.400</b>						<b>2.227.400</b>				<b>2.227.400</b>
					<b>1.103.000</b>				<b>1.124.400</b>						<b>2.227.400</b>				<b>2.227.400</b>
<b>K</b>	<b>PERALATAN KOMPUTER - PERALATAN JARINGAN</b>																		
1	keyboard lenovo 330	-	buah	250.000	-	1	buah	250.000	250.000			1	buah	250.000	250.000	-	buah	250.000	-
2	baterai hp 240GG	-	buah	450.000	-	1	buah	450.000	450.000			1	buah	450.000	450.000	-	buah	450.000	-
3	SSD M2 Sata	-	buah	250.000	-	1	buah	250.000	250.000			1	buah	250.000	250.000	-	buah	250.000	-
	<b>Jumlah</b>								<b>950.000</b>						<b>950.000</b>				<b>950.000</b>
									<b>950.000</b>						<b>950.000</b>				<b>950.000</b>
<b>L</b>	<b>BAHAN LAINNYA</b>																		
1	rinso	-	buah	35.000	-		buah	35.000	-				buah	35.000	-	-	buah	35.000	-
2	Stella	5	buah	11.000	55.000		buah	11.000	-			5	buah	11.000	55.000	-	buah	11.000	-
3	mama lemon	5	buah	15.500	77.500		buah	15.500	-			5	buah	15.500	77.500	-	buah	15.500	-
4	glade	5	buah	32.500	162.500		buah	32.500	-			5	buah	32.500	162.500	-	buah	32.500	-
5	tisu kecil	10	buah	9.000	90.000		buah	9.000	-			10	buah	9.000	90.000	-	buah	9.000	-
6	tisu besar	5	buah	18.000	90.000		buah	18.000	-			5	buah	18.000	90.000	-	buah	18.000	-
7	MPM keset bihun	4	buah	49.900	199.600		buah	49.900	-			4	buah	49.900	199.600	-	buah	49.900	-
8	Hanasa keset tenun	2	buah	39.900	79.800		buah	39.900	-			2	buah	39.900	79.800	-	buah	39.900	-



9	MP Bath Mat45x65	2	buah	35.000	70.000		buah	35.000	-		2	buah	35.000	70.000	-	buah	35.000	-	
10	glade auto spray wild berries		buah	32.950	-	1	buah	32.950	32.950			buah	32.950	-	1	buah	32.950	32.950	
11	glade matic 175rfv lemon		buah	32.650	-	1	buah	32.650	32.650			buah	32.650	-	1	buah	32.650	32.650	
12	glade matic 225 rf		buah	32.650	-	2	buah	32.650	65.300			buah	32.650	-	2	buah	32.650	65.300	
13	rinso molto japanese		buah	31.300	-	2	buah	31.300	62.600			buah	31.300	-	2	buah	31.300	62.600	
14	seabull sg533		buah	16.450	-	7	buah	16.450	115.150			buah	16.450	-	7	buah	16.450	115.150	
15	soklin PL RF		buah	27.650	-	2	buah	27.650	55.300			buah	27.650	-	2	buah	27.650	55.300	
16	sunlight RF560		buah	12.475	-	4	buah	12.475	49.900			buah	12.475	-	4	buah	12.475	49.900	
17	yuri hs ref 375 apple		buah	18.325	-	2	buah	18.325	36.650			buah	18.325	-	2	buah	18.325	36.650	
18	yuri hs ref 375 grape		buah	18.325	-	2	buah	18.325	36.650			buah	18.325	-	2	buah	18.325	36.650	
19	yuri hs ref 375 lemon		buah	18.325	-	2	buah	18.325	36.650			buah	18.325	-	2	buah	18.325	36.650	
20	yuri hs ref 375 strawbery		buah	18.350	-	2	buah	18.350	36.700			buah	18.350	-	2	buah	18.350	36.700	
21	baygon 200 flower	2	buah	17.325	34.650		buah	17.325	-		2	buah	17.325	34.650	-	buah	17.325	-	
22	dahlia toilet ball	5	buah	18.300	91.500		buah	18.300	-		5	buah	18.300	91.500	-	buah	18.300	-	
23	glade auto spray	1	buah	31.350	31.350		buah	31.350	-		1	buah	31.350	31.350	-	buah	31.350	-	
24	glade matic 175	4	buah	31.050	124.200		buah	31.050	-		4	buah	31.050	124.200	-	buah	31.050	-	
25	mama 780 rf	3	buah	12.100	36.300		buah	12.100	-		3	buah	12.100	36.300	-	buah	12.100	-	
26	nuvo cair	2	buah	24.100	48.200		buah	24.100	-		2	buah	24.100	48.200	-	buah	24.100	-	
27	superpell	4	buah	14.750	59.000		buah	14.750	-		4	buah	14.750	59.000	-	buah	14.750	-	
28	vixal	9	buah	14.275	128.475		buah	14.275	-		5	buah	14.275	71.375	4	buah	14.275	57.100	
29	rinso	3	buah	20.000	60.000		buah	20.000	-		3	buah	20.000	60.000	-	buah	20.000	-	
30	rinso	3	buah	20.000	60.000		buah	20.000	-		10	buah	12.500	125.000	5	buah	12.500	62.500	
31	soklin lantai	5	buah	14.000	70.000		buah	14.000	-		5	buah	14.000	70.000	-	buah	14.000	-	
32	yuri	20	buah	18.500	370.000		buah	18.500	-		10	buah	18.500	185.000	10	buah	18.500	185.000	
33	tisu kecil	20	buah	4.500	90.000		buah	4.500	-		20	buah	4.500	90.000	-	buah	4.500	-	
34	mama lemon	5	buah	16.500	82.500		buah	16.500	-		5	buah	16.500	82.500	-	buah	16.500	-	
	<b>Jumlah</b>				<b>2.238.075</b>				<b>560.500</b>					<b>1.933.475</b>				<b>865.100</b>	
					<b>2.238.075</b>				<b>560.500</b>					<b>1.933.475</b>				<b>865.100</b>	
<b>M ISI TABUNG GAS</b>																			
1	isi tabung gas		tabung	209.500	-	1	tabung	209.500	209.500			1	tabung	209.500	209.500	-	tabung	209.500	-
	<b>Jumlah</b>								<b>209.500</b>					<b>209.500</b>				<b>209.500</b>	
<b>N PAKAN</b>																			
1	pelet	10	kg	10.200	102.000		kg	10.200	-			10	kg	10.200	102.000	-	kg	10.200	-
2	jagung	6	kg	8.500	51.000		kg	8.500	-			6	kg	8.500	51.000	-	kg	8.500	-
3	Pakan ikan		pak	100.000	-	2	pak	100.000	200.000			2	pak	100.000	200.000	-	pak	100.000	-
4	pakan ayam		pak	100.000	-	1	pak	100.000	100.000			1	pak	100.000	100.000	-	pak	100.000	-
	<b>Jumlah</b>				<b>153.000</b>				<b>300.000</b>					<b>453.000</b>					
					<b>153.000</b>				<b>300.000</b>					<b>453.000</b>					
<b>O BAHAN BANGUNAN DAN KONSTRUKSI</b>																			
1	plastik rehab gedung		set	246.800	-		set	246.800	-			set	246.800	-	-	set	246.800	-	
2			buah	-	-		buah	-	-			buah	-	-	-	buah	-	-	
	<b>Jumlah</b>																		
<b>TOTAL</b>				<b>16.825.725</b>				<b>27.180.000</b>						<b>37.565.625</b>				<b>6.440.100</b>	



Pengguna Anggaran,

DWI SUKARMEI, S.T., M.T.  
NIP.19740508 200312 1 008

Temanggung, 30 Desember 2022  
Pejabat Pengguna Barang,

TRI ASTUTI, S.P.  
NIP.19750916 200604 2 015